

## Transhjelpen Teipen – Medium – 4? – Beige



Vurdering: Ingen kundevurdering ennå.

**Pris**

Kr 195,00

Utsalgspris ekskl. mva Kr 156,00

Mva-beløp Kr 39,00



[Kontakt oss angående dette produktet](#)

Produsent [VIP-Service](#)

### Beskrivelse

#### Hva er Transhjelpen Teipen?

Transhjelpen Teipen er en medisinsk teip laget av transpersoner for transpersoner som et alternativ til binding, packing og tucking. Den er slitesterk og sitter på i flere dager, og er derfor å foretrekke for mange som føler ubehag når de må ta av binderen sin på slutten av dagen. Teipen er også et godt alternativ for tenåringer med en voksende kropp, slik at man ikke trenger å følge ekstremt nøye med på om man må gå opp i binder størrelse hvert år. Den er også et godt alternativ til aktive personer som ikke kan trene eller gjøre annen krevende aktivitet i en binder. Den legger ikke press på ribbein og lunger, og kan derfor has på flere dager i strekk og soves med, der en vanlig binder har maks 8-10 timer.

#### Hvorfor Transhjelpen Teipen og ikke TransTape?

TransTape er et eget merke og navn på et tilsvarende produkt som de aller fleste har hørt om. TransTape kommer fra USA og har raskt blitt det foretrukne merket for mange. I lang tid var TransTape det eneste produktet av sin type på markedet, og ofte det eneste mange vet at finnes. Vi i Transhjelpen har stolt kunne selge deres teip siden 2022, men de har slitt med å levere til oss, samt at prisene vi kunne tilby deg som kunde var ikke det mest gunstige. Vi satte derfor i gang prosessen med å lage vår egen teip, i samme gode kvaliteten.

Med Transhjelpen Teipen kan du gjøre alt du kan med TransTape, men til en bedre pris og med norske instruksjer, norsk reklamasjon- og angrerett, med kortere leveringstid, samt at du støtter en helnorsk bedrift som jobber for å gjøre hjelpemidler tilgjengelig for alle. Vi kommer ikke til å slutte med TransTape, men håper å kunne tilby et rimeligere og bedre alternativ for de som ønsker dette.

#### Risikoen med Transhjelpen Teipen og Transtape?

Den største risikoen/faren ved bruk at dette produktet er skade på huden. Det er en kraftig medisinsk teip som sitter bedre jo lengre den er på,

og skal derfor IKKE tas av med makt. Når man skal ta den av skal den gjennomfuktes av en naturlig olje (ikke mineralolje eller babyolje). Rapsolje, kokosolje og lignende funker bra. Man kan også lage egen olje. Vi anbefaler Premium – Nøytral massasjeolje da den kun inneholder:

- Rapsolje, som kan forebygge og lindre kløe, samt inneholder vitamin E og K som er bra for huden.
- Sheabutter, som kan virke anti-inflammatorisk på huden og har mange andre gode fuktighetsgivende egenskaper som gjør den ideell å bruke i hudprodukter.
- Tocopheryl Acetate, et syntetisk vitamin E som også brukes i mye hudprodukter. Den kan hjelpe med å lege og forebygge små sår, samt redusere arrvev.

Når teipen så er gjennomfuktet og sittet slik i noen minutter eller lengre ved behov, så kan den forsiktig tas av. Hvis oljen har trukket ordentlig igjennom så skal den løsne uten problemer og uten å ta med hverken hud eller hår. Det kan også hjelpe å ta en varm dusj først.

### Behandling av huden etter bruk?

Etter at den er tatt av så må man behandle huden godt, den har tross alt vært uten tilgang til oksygen i en stund og kan ha små sår hvis teipen ble fjernet for røft. TransTape selv selger en krem de anbefaler, men her kan man velge å bruke den fuktighetskremen som funker best for en selv og man vet fungerer for huden sin. Her kan du forhøre deg på apotek hva de ville anbefalt. La så det gå i hvert fall 24 timer før man tar i bruk teipen igjen, gjerne 48 eller lengre hvis man ser at man har behov for det eller man har små sår og rifter i huden. Da bør man vente til de er leget før man bruker teipen.

Ser man noen allergisk reaksjon til limet så stopp bruken med en gang. Test derfor gjerne produktet som et "plaster" på armen i noen timer/dager først.

Hvis man følger dette så er teipen helt trygt å bruke. Den er laget av et lignende materiale som sportsteip/KT Teip man kan få på apoteket, men er mye bredere og tykkere i materialet for å gi bedre støtte og for å unngå at man strekker en del av huden mer enn man må. Unngå å bruke teip du får på apoteket til noe annet enn anbefalte bruksområder.

Hvordan bruke Transhjelpen Teipen og TransTape:

Se guide her [Transtape](#)

### Advarsel:

Uriktig eller uforansvarlig bruk av Transhjelpen Teipen eller TransTape kan forårsake sideeffekter, kort eller langtid. Bruk kun metodene i guiden ovenfor da den er tryggest og utviklet for teipen spesifikt. Les instruksene og all annen informasjon nøye før bruk. Transhjelpen Teipen eller TransTape skal IKKE brukes på hud med sår eller rifter. Det kan føre til hudirritasjon, blemmer og sår som så kan få infeksjon. Ta kontakt med lege om du opplever symptomer på infeksjon omgående. Transhjelpen Teipen eller TransTape skal IKKE brukes hele veien rundt brystkassen som en bandasje eller binder. Stopp all bruk om du opplever: Kort pust/pustevansker, smerter i brystkasse eller ribbein, og ta kontakt med lege omgående om det ikke gir seg. Ta kontakt med Transhjelpen eller TransTape.life om du har spørsmål angående produkt eller trygg bruk og du ikke finner informasjon listet på Transhjelpen.no/TransTape eller på TransTape.Life.

Du kan også oppleve å ikke ha noen reaksjon når du tester teipen, men senere utvikler blemmer og sår når den brukes på et større område. Dette er fordi noen vil utvikle allergiske reaksjoner med eksponering til tross for at produktet er allergi-vennlig, og det er ikke noe man kan gjøre med dette dessverre. Har du reaksjoner som kløe og irritert hud ved bruk av plaster så er det en stor sjanse for at du vil reagere på teipen også.

Om du opplever kløe, svie og irritasjon og må få av teipen raskt, ta en varm dusj og få teipen gjennomvåt. Bruk så enorme mengder olje, teipen skal være helt gjennomtrukket med oljen. La den trekke inn i noen minutter og fjern den som guiden her tilsier.

Se gjerne videoer på YouTube om hvordan man tar teipen på og av. Vi kommer med egen video på norsk fortløpende.

### Disclaimer:

Vi er ikke ansvarlig for skader man kan påføre seg selv ved feilaktig bruk eller uventede reaksjoner. Vi har etter beste evne oversatt TransTape sin egen guide til forsvarlig bruk og fyllt inn vår egen informasjon på norsk om Transhjelpen Teipen, men vi anbefaler at man leser gjennom den engelske versjonen til TransTape også, samt at man oppsøker video guider på plattformer som YouTube og Instagram. Dette må gjøres FØR man tar på teipen.

Ikke alle vil kunne bruke Transhjelpen Teipen eller TransTape, noen vil utvikle allergiske reaksjoner til tross for at teipen skal være allergi-vennlig, og har du kjøpt og åpnet produktet så kan vi ikke ta det i retur hvis det endte med å ikke fungere for deg. Har du sterke reaksjoner så setter vi pris på tilbakemeldinger så vi kan skrive mer nøyaktige advarsler.

Vi oppfordrer alle som har kjøpt Transhjelpen Teipen eller TransTape hos oss til å lese siden <https://tranhjelpen.no/transtape/> nøye.

### Spesifikasjoner

Allergi-vennlig.

Latex fri og uten andre tilsetningsstoffer.

Totallengde: 16'5"/5m

Medical grade acrylic adhesive

5% spandex

95% bomull

**Omtaler**

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet.

//